Р Е Ш Е Н И Е
31 июля 2019 года  № 85/13

с.Караидель

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/228-5

от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан, решила:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Совета сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва 8 сентября 2019 года (приложения №№1-7).

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

_____________        Э.Р. Салахова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_____________        Э.М. Хатмуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

ҠАРИEЛРАЙОНЫ

MУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ

 Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/13

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

 по одномандатному избирательному округу №1

СУЛТАНОВ

Дамир

Фаузатович

1975 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Новомуллакаево; МБУ РДК муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан, методист клубного учреждения

Муллакаевского сельского Дома культуры; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

     ЗА                                                                          ПРОТИВ

 Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/13

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №2

ЗАЙНЕТДИНОВ

Равиль

Ахматович

1953 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Новомуллакаево; пенсионер;  выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ТАЛИПОВА

Лира

Мухаматовна

1975 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Новомуллакаево; Филиал  МОБУ Муллакаевская

ООШ муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

Муллакаевский детский сад, помощник воспитателя; депутат Совета сельского

поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан; выдвинута  Политической

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член

Политической партии ЛДПР -  Либерально-демократическая партия России

 Приложение №3
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/13

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №3

КАМАЛЕТДИНОВА

Венера

Фаизовна

1985 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Новомуллакаево;  временно неработающая;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ХАНОВА

Галина

Михайловна

1971 года рождения; место жительства –Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Новомуллакаево; АНО ЦСОН «Благо»

Благовещенского района и города Благовещенска Республики Башкортостан,

социальный работник; депутат Совета сельского поселения

Новомуллакаевский сельсовет муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан; самовыдвижение

ХАФИЗОВА

Гульшат

Рифовна

1969 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Новомуллакаево;  временно неработающая;

выдвинута  Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

 Приложение №4
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/13

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №4

АДЫЕВ

Нурлыгаян

Кавиевич

1951 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Новомуллакаево; пенсионер; выдвинут ПАРТИЕЙ

ПЕНСИОНЕРОВ

КАЛЬСИН

Вячеслав

Иванович

1958 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Новомуллакаево; администрация сельского

поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального района Караидельский

район Республики Башкортостан, глава сельского поселения; депутат Совета

сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение №5
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/13

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №5

ВАЛИДИАНОВА

Айгуль

Галинуровна

1978 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Новомуллакаево; временно неработающая;

выдвинута Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

ЗАКИРОВА

Галия

Ахматзиевна

1968 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Новомуллакаево; МОБУ Муллакаевская ООШ

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан,

учитель; депутат Совета сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение №6
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/13

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №6

АХМАТЯНОВА

Хана

Туктагуловна

1958 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Новомуллакаево; пенсионер; выдвинута

Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИИ

ВЕРШИНИНА

Чулпан

Разифовна

1974 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Новомуллакаево; домохозяйка; депутат Совета

сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального

района Караидельский район Республики Башкортостан; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение №7
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/13

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №7

АХМЕТОВА

Разина

Халиловна

1959 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Муллакаево; пенсионер; выдвинута

ПАРТИЕЙ ПЕНСИОНЕРОВ

АХМЕТОВ

Салават

Ризович

1982 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Муллакаево; ООО «ГИП – Электро»,

электромонтер по эксплуатации распределительных сетей обособленного

подразделения села Магинск; депутат Совета сельского поселения

Новомуллакаевский сельсовет муниципального района Караидельский

район Республики Башкортостан; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»